
Cēsu Kultūras centra amatiermākslas kolektīvi
uzņem jaunus dalībniekus



Sākoties jaunajam mācību gadam, savā pulkā jaunus dalībniekus aicina Cēsu Kultūras
centra amatiermākslas kolektīvi. 
 



Kolektīvu dalībnieki ikdienā pulcējas kopīgos mēģinājumos, piedalās dažādos
pasākumos ne tikai pilsētā, novadā un Latvijā, bet arī ārpus valsts robežām, piedalās
amatiermākslas kolektīvu skatēs un dara to, kas sagādā prieku, par ko sirds gavilē. 
 
Jaunie dalībnieki tiek gaidīti septembra pirmajos mēģinājumos:
 

Senioru koris "Ābele"

Kontaktinformācija: Iveta Lapiņa, mob.26400162, konsonanse@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: 19.septembrī plkst.16.00 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" kamerzālē.
 

Jauktais koris "Vidzeme" 

Kontaktinformācija: Rihards Lapiņš, mob. 26763667, rihardslapinsh@gmail.com; 
Daniels Pelnēns, daniels.pelnens@gmail.com.
Pirmā tikšanās: 13.septembrī plkst.19.00 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" ērģeļzālē.
 

Cēsu Pils koris 

Kontaktinformācija: Marika Austruma, mob. 29145943, austrumamarika@gmail.com; 
Evita Konuša, Mob.tel. 26544556; evita.konusa@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: 5.septembrī plkst.18.00 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" kamerzālē.
 

Jauktais koris "Beverīna" 

Kontaktinformācija: Patriks Kārlis Stepe, mob.25756683, pkstepe@gmail.com; 
Roberta Kumsāre Mob.tel. 26398008; roberta.kumsare@gmail.com.
Pirmā tikšanās: 5.septembrī plkst.18.00 un 12.septembrī plkst.18.00 Vidzemes
koncertzālē "Cēsis".
 

Jauktais koris "Wenden" 

Kontaktinformācija: Marika Slotina-Brante, mob.29249647, marika.slotina@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: No 11.septembra katru pirmdienu plkst.18.30 Vidzemes koncertzāles
"Cēsis" kamerzālē.
 

Vokālais ansamblis "Tieši tāpēc" 

Kontaktinformācija: Ilze Grinfelde, mob.29466987, ilzej73@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: 6.septembrī plkst.17.30 Vaives tautas namā.
 

Bērnu deju kolektīvi "Randiņš", "Mazais Randiņš" un "Randiņa studija" 

Kontaktinformācija: Sandra Bārtniece, mob.29143900, sandrabartniece26@gmail.com.



Pirmā tikšanās: No 18.septembra, pievienojoties mēģinājumos.
 

Pūtēju orķestris "Cēsis" 

Kontaktinformācija: Jānis Puriņš, mob.29231172, janis.purins@jvlma.lv; Evija Dāve:
Mob.tel 26652167; evija.dave@gmail.com.
Pirmā tikšanās: 10.septembrī plkst.18.00 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" horeogrāfijas
zālē.
 

Tautas vērtes kopa "Dzieti" 

Kontaktinformācija: Dace Balode, mob.29489390, dacebalode63@gmail.com.
Pirmā tikšanās: 22.septembrī plkst.17.00 Vidzemes koncertzālē "Cēsis".
 

Lietišķās mākslas studija "Vaives Amatu māja" 

Kontaktinformācija: Inta Ezerniece, mob.29213518, intaezerniece@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: Pirmdienās un ceturtdienās plkst.17.00-20.00 Vaives Amatu mājā.
 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs "Vaive" 

Kontaktinformācija: Solvita Krastiņa, mob.29466367, solvita61@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: 27.septembrī plkst.19.30 Vaives tautas namā.
 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs "Saulgrieži" 

Kontaktinformācija: Andis Kozaks, mob.29431592, andis.kozaks@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: 25.septembrī plkst.20.00 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" lielajā zālē.
 

Tautas deju ansamblis "Raitais solis" 

Kontaktinformācija: Andis Kozaks, mob.29431592, andis.kozaks@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: 17.septembrī plkst.13.00 Cēsīs, Raunas ielā 6A, 19.septembrī
plkst.19.30 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" lielajā zālē, 24.septembrī plkst.13.00 Cēsīs,
Raunas ielā 6A un 26.septembrī plkst.19.30 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" lielajā zālē.
 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs "Raitais solis" 

Kontaktinformācija: Andis Kozaks, mob.29431592, andis.kozaks@inbox.lv.
Pirmā tikšanās: 20.septembrī plkst.20.00 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" lielajā zālē.
 
Nāc dziedāt, dejot un spēlēt!
 
Plašāku informāciju par kolektīviem, pirmajām tikšanās reizēm vai mēģinājumiem,



iespējams iegūt, sazinoties ar kolektīvu vadītājiem vai rakstot uz:
kultura.cesunovads.lv vai zvanot: 26666365. 


